
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЯЛХОЙ – МОХКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ЯЛХОЙ – МОХКСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
366320,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ялхой-Мохк, ул. Шидиева Р.Р. № 1, 

8(929) 890-93-51  электронный адрес: yalhoy-mohksosh@mail.ru 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

10.02.2023 г                                                                                               № 7 

 

  
 О проведении мониторинга 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 
Республики № 157-п от 27.01. 2023 года «О мониторинге готовности к введению 
федерального государственного образовательного стандарта среднего общего 
образования», на основании приказа МУ «Отдел образования Курчалоевского 
муниципального района Чеченской Республики» от 09.02.2023г. №08/02-45, в 
целях определения готовности МБОУ «Ялхой0-Мохковская СШ» к введению 
федеральных государственных образовательных стандартов среднего общего 
образования 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Заместителю директора по УВР Арсалиеву А.Р. провести мониторинг 

готовности МБОУ «Ялхой-Мохковская СШ» к введению федеральных 

государственных образовательных стандартов среднего общего образования 

до 14.02.2023г.. 

2. Заместителю директора по ИКТ Батигову А.М. заполнить раздел сайта и 

чек-лист готовности МБОУ «Ялхой-Мохковская СШ» к введению 

федеральных государственных образовательных стандартов среднего 

общего образования. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                    Директор школы:                                                  /А.М.Батигов/ 

 

     С приказом ознакомлены:                                                  /А.Р.Арсалиев/ 

                                                                                                   /Р.А.Батигов/ 

 
 

mailto:yalhoy-mohksosh@mail.ru

		2023-02-16T10:33:50+0300
	Батигов Арзу Магомедович




